96學年度博士班招生委員會第1次會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/96/招生委員會/碩博士班招生委員會966.html[2012/6/1 上午 11:21:20]

96學年度博士班招生委員會第1次會議紀錄

時間：96年2月12日下午3時
地點：本校圖書館七樓國際會議廳
會議主持人：鄭教務長政峰
出席人員：如簽名單                                                       記錄：賴素玉

主席致詞：略

壹、工作報告：
一、95學年度博士班招生計34個系（所），核定招生總名額363名。甄試新生報到入學共33人；一般入學
新生報到入學計225人，合計258人；另本校校內學生逕修讀博士學位審核通過計26人，95學年度博士
班新生總計284人。

二、96學年度博士班招生計34個系（所），教育部核定招生總名額363名。甄試生已錄取44名；一般入學
招生(簡章訂定)名額254名；本校校內學生申請逕修讀博士班名額，預定招收65名（包含於招生總量
內），總計363名。

三、96學年度博士班招生簡章依各系所修訂內容彙編如簡章草案。

貳、提案討論：
第一案
案  由：請審訂本校96學年度博士班招生簡章。
決議：
一、簡章工本費：比照往年每份50元。
二、報名費：比照去年報名費3,000元。
三、「招生重要日程表」：照案通過。
四、簡章本文「第壹至第拾肆項」：修訂通過，說明如附件一。
五、簡章「拾伍項~拾陸項」：修訂通過，依各招生系所訂定之招生名額、考試科目、及相關規定內

容。
六、簡章「附錄」及「附表」：照案通過。

參、散會（下午4時）

	本地磁碟
	96學年度博士班招生委員會第1次會議紀錄